
Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

ADEMPIMENTI IN MATERIA DI AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE EX ART. 29 D.LGS 50/2016 

Oggetto : Procedura aperta la fornitura triennale con eventuale rinnovo di ulteriori 12 mesi , in conto 
deposito ad eccezione dei lotti n. 1-2-3-4-8-29-45-48 e 49 di materiale specialistico per elettrofisiologia 
occorrente all'UOC di Cardiologia dell’ Arnas 

SCADENZA TERMINE OFFERTE : 
15/11/2016------ ORE 09:00 

Ditte partecipanti : 

Plico | Ditta Documentazione di gara_ protocollo entrata in. 
n. del 

1 BIOTRONMK ITALIA S.p.A. — via delle Industrie 11 —| 18856 del 10.11.2016 
20090 Vimodrone (MI) — p.iva 09699320017 

2 ST JUDE MEDICAL S.p.A. -— Centro Direzionale| 18857 del 10.11.2016 

Colleoni- Palazzo Andromeda 20/3- 20864 Agrate 

Brianza (MB) — p.iva 11264670156 

3 SO.GI MEDICAL SRL —- via Mario Rapisardi 9 —| 18922 del 11.11.2016 
90144 Palermo — p.iva 05598660826 

4 BOSTON SCIENTIFIC S.p.A. - viale Enrico} 18923 del 11.11.2016 
Forlanini 23- 20134 Milano — p.iva 11206730159 

5 MEDTRONIC ITALIA S.p.A. — Via Versina 162 —| 18937 del 14.11.2016 
20156 Milano — p.iva 0923880156 

6 L. MEDICA — srl- VIALE Strasburgo 214 -90146.| 18959 del 14.11.2016 

Palermo — p.iva 06003880827 

7 FIAB S.p.A. — via Costoli 4 — 50039 Vicchio (Fl) —| 18968 del 14.11.2016 
p.iva 01835220482 

8 MTH srl—L.go B. Geraci n. 4 — 90145 Palermo —| 18990 del 15.11.2016 
p.iva 04277070824 

9 MED-ITALIA BIOMEDICA srl — Via P. Gobetti 56r- | 19033 del 15.11.2016 pervenuto alle ore 13,20 
16145 Genova 

AMMISSIONI DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA : 

Sono state ammesse tutte le ditte partecipanti ad eccezione della ditta MED-ITALIA BIOMEDICA srl esclusa perché 
il plico contenente la documentazione di gara é pervenuto oltre i termini stabiliti nel bando di gara. 

Palermo 15/11/2016 

ll Direttore UOC Provveditorato 

Dott.ssa Nora Virga 

‘ 
Regione Siciliana - Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione “Civico - Di Cristina - Benfratelli” 
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 - 90127 PALERMO C.F./P.IVA n. 05841770828


